有毒有害等特殊工作环境、条件下的津贴；③劳动者按下限缴存的住房公积金；

④法律、法规和国家规定的劳动者福利待遇等。

(3)工资发放采用银行代发方式。

第二章 物业管理服务质量

第四条 物业管理服务质量要求

达到《物业管理服务日常考核办法》（见合同附件 5）85 分以上。

第三章 物业管理服务期限及物业管理服务费用

第五条 物业管理服务期限（合同期限）

1年。自 2026 年 1 月 1 日起至 2026 年 12 月 31 日

第六条 物业管理服务费用

一、合同总价、付款方式

1.本合同总价: ￥ 1148028 大写：人民币壹佰壹拾肆万捌仟零贰拾捌元。

2.经双方协商一致，选择以下第 一 种付款方式：

第一种付款方式（不提交预付款保函的）

(1)合同总价的百分之十(10%)即￥114802.8 大写：人民币 壹拾壹万肆仟

捌佰零贰元捌角 ，在合同签订生效，甲方自收到发票（发票金额为合同总价的

10%）后 10 个工作日内，将资金支付到合同约定的乙方账户。

(2)预付款抵扣后期应支付的物业管理服务费用。预付款抵扣完后，每月物

业管理服务费用=物业管理服务费用（即合同总价）*90% /12”。

第二种付款方式（提交预付款保函的）